
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4289905 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

8 500 Kč



Lokalita:
,

Dovolte mi nabídnout Vám tento skvělý a moderní byt 1kk o
výměře 24 m2, který se nachází na Mongolské ulici, v Ostravě
Porubě. Byt je umístěn v 1NP panelového domu po revitalizaci.
Panuje zde pohoda a přátelská harmonie, proto bychom rádi
jedince či páry, kteří respektují slušné soužití v domě a respektují
noční klid. Nájemné včetně vody a tepla je stanoveno na 8 500,-
Kč + elektřinu, kterou si nájemník převede na sebe a sám stanoví
výši záloh. Při podpisu nájemní smlouvy je zapotřebí složit ještě 17
000,- Kč vratnou kauci a 9 000,-Kč provizi Rk. Byt bude volný od
1.1.2025 ( předání by mělo proběhnout dříve), prohlídky po
předchozí domluvě během měsíce listopad. V případě zájmu
neváhejte a domluvte si prohlídku již dnes.

ID inzerátu ESO: 4289905
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889689
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 24 m2
Kód zakázky: 889689

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


